
UCHWAŁA NR 220/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku 
Inwestycyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 12 pkt 8 lit. c i art. 60 ust. 2 pkt. 1 ustawy w zw. 
z ust. 92 ust. 1 i ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze 
zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 369/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym, zmienionej uchwałami Rady Miasta Płocka: 
Nr 394/XXII/2016 z dnia 27 września 2016 roku, Nr 704/XL/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku oraz 
Nr 34/III/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "2. Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Gminy – Miasto 
Płock w latach 2017 – 2020. Planowane jest uruchomienie kredytu w następujących wysokościach:

1) w 2017 roku – 27.000.000,00 zł.,

2) w 2018 roku – 57.000.000,00 zł.,

3) w 2020 roku – 66.000.000,00 zł.";

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 2. Spłata kredytu następować będzie w latach 2021 – 
2044 w następujących kwotach:

1) 2021 rok – 1.500.000,00 zł.,

2) 2022 rok – 1.500.000,00 zł.,

3) 2023 rok – 5.300.000,00 zł.,

4) 2024 rok – 5.300.000,00 zł.,

5) 2025 rok – 8.600.000,00 zł.,

6) 2026 rok – 8.600.000,00 zł.,

7) 2027 rok – 8.600.000,00 zł.,

8) 2028 rok – 8.600.000,00 zł.,

9) 2029 rok – 8.600.000,00 zł.,

10) 2030 rok – 8.600.000,00 zł.

11) 2031 rok – 8.600.000,00 zł.,

12) 2032 rok – 8.600.000,00 zł.,

13) 2033 rok – 8.600.000,00 zł.,

14) 2034 rok – 8.600.000,00 zł.,

15) 2035 rok – 8.600.000,00 zł.,

16) 2036 rok – 8.600.000,00 zł.,

17) 2037 rok – 8.600.000,00 zł.,

18) 2038 rok – 4.800.000,00 zł.,

19) 2039 rok – 3.300.000,00 zł.,

20) 2040 rok – 3.300.000,00 zł.,

Id: 9100F6CF-62F0-4D73-9EB5-E76CD56C6F01. Uchwalony Strona 1



21) 2041 rok – 3.300.000,00 zł.,

22) 2042 rok – 3.300.000,00 zł.,

23) 2043 rok – 3.300.000,00 zł.,

24) 2044 rok – 3.300.000,00 zł.";

3. § 3 otrzymuje nowe brzmienie:  "§ 3. Kredyt, o którym mowa w § 1, wraz z należnymi odsetkami 
spłacany będzie z dochodów własnych i przychodów Gminy – Miasto Płock osiągniętych w latach 2017 – 
2044.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 9100F6CF-62F0-4D73-9EB5-E76CD56C6F01. Uchwalony Strona 2




